El Presidente solicita que por secretaría se sirva redactar la lista de los accionistas asistentes a 

la reunión, la misma que se transcribe a continuación: 

. La compañía HELGEVAL S.A., debidamente representada por su Gerente General, señor 

Alex Helge Olsen Pons, propietaria plena y absoluta de seiscientas sesenta y ocho (668) 

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US$ 1,00) de valor nominal cada una de ellas con derecho a igual número de 

votos. 

. La compañía OLSENMOELLER S.A., debidamente representada por su Gerente General, 

señor Chris Alex Olsen Moeller, propietaria de ciento treinta y dos (132) acciones 

ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 

1,00) de valor nominal cada una de ellas con derecho a igual número de votos. 

Estando presente el ciento por ciento (100%) del capital suscrito y pagado de la Compañía con